INDICAÇÃO Nº 652/2015
Solicita motonivelamento e cascalhamento das Vias Públicas situadas no Bairro do Mombaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de motonivelamento e cascalhamento das vias públicas situadas no Bairro Mombaça.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que o Senhor Prodi Luiz, bem como o Senhor Apóstolo André Fabiano entraram em contato com este Vereador solicitando a manutenção de todas as vias públicas, por conta dos buracos existentes. Justificando assim a presente solicitação
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 11:27:28 02707/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário